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Blue1 öppnar rutt till Biarritz, Dubrovnik och Split sommaren 2009  

 
 
Blue1 öppnar upp rutter till tre nya intressanta semesterdestinationer i Europa för sommaren 2009. 
De nya rutterna går till Biarritz i sydvästra Frankrike samt till Kroatiens pärlor Dubrovnik och Split. 
Blue1 erbjuder nu för första gången finländska semesterfirare direkta ruttflyg till samtliga tre orter. 
Till varje destination trafikeras två gånger i veckan. 

 
Biarritz är sydvästra Frankrikes semestermål nummer ett, och världsberömd också som surfarnas 
paradis. Biarritz bjuder på fantastiska sandstränder, högklassiga golfbanor och utmärkta 
vandringsmöjligheter i Pyrenéerna med hisnande vackra vyer. Tack vare sitt läge är Biarritz också 
porten till norra Spanien. Blue1:s Biarritzflyg kan med fördel kombineras med flyg till/från Nice 
eller Barcelona. Blue1 flyger till Biarritz 23.6 - 14.8.2009 tisdagar och fredagar. Enkelresa från 139 
EUR. 

 
Kroatien är en av Medelhavets pärlor och en ännu ganska obekant destination för de flesta finska 
resenärer. Landet har redan länge varit en favoritdestination inom de övriga nordiska länderna. Nu 
har även finska resenärer bättre möjligheter att bekanta sig med denna natursköna destination när 
Blue1 som första flygbolag öppnar upp direkta rutter mellan Finland och Kroatien. Flygen trafikeras 
i samarbete med Croatia Airlines, som är Blue1s regionala Star Alliance partner. 

 
Split är Kroatiens näst största stad och porten till den Adriatiska kusten. Gamla stan är uppbyggd 
kring hamnen, därifrån färjetrafiken till många berömda semesteröar som Brac och Hvar går i 
skytteltrafik. Split är också hemmahamn för populära seglatser längs med kusten. Blue1 flyger till 
Split 3.5 - 18.10.2009 fredagar och söndagar. Enkelresa från 129 EUR.  
 
Dubrovnik på Kroatiens sydspets är utan tvekan en av världens absolut vackraste städer. Det är 
Kroatiens kändaste semesterort och står även på UNESCOS lista över världsarv. Det kan man lätt 
förstå – Dubrovniks underbara slottslika gamla stad är fullspäckad med historiska sevärdheter och 
stämningsfulla krogar. Strandvägen som löper mellan Dubrovnik och Split sägs tillhöra en av 
världens vackraste. Blue1 flyger till Dubrovnik 22. 6 – 17.8 måndagar och torsdagar. Enkelresa från 
129 EUR. 
 
Flyg och hotellbokningar samt bilhyrning sker behändigt på nätet via www.blue1.com eller via 
resebyråer. 
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